



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Nyt køkken og bad ApS

Vinkelvej 5
4295 Stenlille

CVR nr. 40860266

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

Dirigent

Joan Charlotte Hinsch

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyt køkken og bad ApS
Vinkelvej 5
4295 Stenlille

CVR-nr.: 40860266
Stiftelsesdato: 15. oktober 2019
Hjemsted: Sorø Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joan Charlotte Hinsch

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. marts 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive salg indenfor køkken og bad samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -713.711. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	3.798.675	4.792.502
1. Personaleomkostninger	-4.397.498	-3.055.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.953	-38.993
Resultat før finansielle poster	-652.776	1.698.492
Andre finansielle omkostninger	-60.935	-45.676
Ordinært resultat før skat	-713.711	1.652.816
Skat af årets resultat	138.059	-354.196
ÅRETS RESULTAT	-575.652	1.298.620
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	973.555
Overført resultat	-575.652	325.065
Disponeret i alt	-575.652	1.298.620

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.397	211.500
Indretning lejede lokaler	227.277	52.945
Materielle anlægsaktiver i alt	347.674	264.445
Anlægsaktiver i alt	347.674	264.445
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.801.599	1.232.061
Varebeholdninger i alt	1.801.599	1.232.061
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.464.983	1.190.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	500.000
Skatteaktiv	138.059	0
Periodeafgrænsningsposter	9.332	8.698
Tilgodehavender i alt	1.612.374	1.698.699
Likvide beholdninger	132.340	1.436.153
Likvide beholdninger i alt	132.340	1.436.153
Omsætningsaktiver i alt	3.546.313	4.366.913
AKTIVER I ALT	3.893.987	4.631.358

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-575.652	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	973.554
Egenkapital i alt	-535.652	1.013.554
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	266.600	428.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt	266.600	428.724
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	62.800	62.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.481.224	1.603.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	950.242	340.798
Gæld til tilknyttede virksomheder	265.254	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	403.519	1.181.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.163.039	3.189.080
Gældsforpligtelser i alt	4.429.639	3.617.804
PASSIVER I ALT	3.893.987	4.631.358

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-575.652	0	-575.652
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	-575.652	0	-535.652

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	40.000	-325.065	0	-285.065
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	325.065	973.554	1.298.619
Egenkapital, 31. december 2021	40.000	0	973.554	1.013.554

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.631.259	2.538.882
Pensioner	435.410	365.798
Andre omkostninger til social sikring	330.829	150.337
	4.397.498	3.055.017
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	9
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	269.135	63.839
Tilgang	0	202.546
Afgang	-50.963	-14.401
Anskaffelsessum, ultimo	218.172	251.984
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-57.635	-10.894
Årets af- og nedskrivninger	-40.140	-13.813
Af- og nedskrivninger, ultimo	-97.775	-24.707
Bogført værdi, ultimo	120.397	227.277

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
